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Posten Norden laajentaa Suomessa 

Ruotsin ja Tanskan postien yhdistymisen kautta syntynyt Posten Norden laajentaa toimintojaan Suomessa. Turun 
satamassa sijaitseva Posten Nordenin uusi logistiikkakeskus otettiin käyttöön 2.1.2010. Logistiikkakeskukseen on 
investoitu lähes 20 miljoonaa euroa. 
 
Posten Nordenilla on ainutlaatuinen infrastruktuuri ja välineet viestintä‐ ja logistiikkapalveluiden tuottamiseen 
Pohjois‐Euroopassa. Fuusion myötä yhtiöllä on yhä paremmat edellytykset tarjota ensiluokkaisia postipalveluja ja 
kilpailukykyisiä logistiikkaratkaisuja pitkällä tähtäimellä.  
 
‐ Uudessa konsernissa on ylivoimaista kokemusta ja osaamista, mutta ennen kaikkea vahva tahto kehittyä yritysten 
muuttuvien tarpeiden mukaisesti. Tämän vuoksi Posten Norden kehittää logistiikkapalvelujaan kaikkialla 
Pohjoismaissa. Panostukset Suomen liiketoimintaan vahvistavat omalta osaltaan tätä pohjoismaista strategiaamme. 
Haluamme olla paras tavaran kuljettaja Pohjoismaihin, Pohjoismaista ja Pohjoismaissa, Posten Nordenin Logistics 
liiketoiminnasta vastaava johtaja Henrik Höjsgaard sanoo. 
 
Posten Norden on luonut kattavan verkoston viime vuosien aikana Pohjoismaissa ja Keski‐Euroopassa tekemiensä 
strategisten yrityskauppojen avulla. Tällä hetkellä Posten Nordenilla on jo yhteensä 4 200 noutopistettä Norjassa, 
Ruotsissa, Suomessa ja Tanskassa. Yritykset kaikkialta maailmasta pystyvät tavoittamaan pohjoismaiset asiakkaansa 
helposti, varmasti ja kustannustehokkaasti. 
 
Pohjoismaiden logistiikkamarkkinat kasvavat voimakkaasti. Yritykset haluavat kehittää omia liiketoimintojaan ja 
jakelukanaviaan palvellakseen laajenevaa pohjoismaista asiakaskuntaansa. Pohjoismaihin suuntautuva ja ‐maiden 
rajat ylittävä kuljetusvolyymi kasvaa nopeasti ja asiakkaat edellyttävät logistiikkakumppaniltaan yhä tehokkaampia 
kokonaisratkaisuja. 
 
Posten Nordenin Turun uusi logistiikkakeskus on Pohjoismaiden nykyaikaisimpia. Yhtiön tavoitteena on kehittää 
Turusta pohjoismaisen verkostonsa keskeinen solmukohta. Turun logistiikkakeskus tarjoaa monipuolisia 
logistiikkaratkaisuja, kuten kuljetuksia, varastointia, tuotteiden keräilyä, uudelleen paketointia ja muita kuljetusten 
uudelleenjärjestelyjä. Logistiikkakeskus pystyy käsittelemään myös erikoistuotteita, kuten elintarvikkeita ja tullattavia 
lähetyksiä. Keskus työllistää 80 henkeä ja sen koko on 25 000 neliömetriä. 
 
Posten Nordenin pakettikuljetukset Suomessa kasvoivat viime vuonna peräti 63 prosenttia. ‐ Olemme jo nyt yksi 
Suomen johtavista kokonaisvaltaisten logistiikkaratkaisujen tuottajista. Uuden logistiikkakeskuksen myötä tarjoamme 
yhä paremman vaihtoehdon Suomen markkinoilla monipuolisille, kolmansia osapuolia palveleville jakeluratkaisuille ja 
varastointipalveluille. Pystymme vastaamaan entistä tehokkaammin niihin haasteisiin, joita nopeasti lisääntyvä 
kansainvälinen tavaravirta tuo mukanaan, Posten Logistik SCM Oy:n toimitusjohtaja Jari Rinnekoski toteaa. 
 
Kaikki Posten Nordenin toiminnot Turussa keskitetään uuteen logistiikkakeskukseen. Tämä parantaa toiminnallisuutta, 
laatua ja tehokkuutta sekä mahdollistaa suurempien tavaravirtojen käsittelyn.  
 
Pohjoismaista Suomeen lähetetyt paketit kulkevat Turun logistiikkakeskuksen kautta. Kuluttajille toimitettavat paketit 
lähetetään edelleen Matkahuollon ja Suomen Lähikaupat Oy:n 1 200 palvelupisteeseen, jotka toimivat 
yhteistyökumppaneina Posten Nordenin MyPack ‐palvelukonseptissa. 
 
Posten Nordenilla on Turun logistiikkakeskuksen lisäksi keskukset Lahdessa, Tampereella ja Vantaalla. Lisätietoja 
Posten Nordenin Suomen liiketoiminnoista www.postenlogistik.com. 
 
Taustatietoa Turun uudesta logistiikkakeskuksesta: 

- Sijaitsee strategisesti hyvässä paikassa, Turun satamassa 
- Kokonaispinta‐ala 25 000 m2 
- Nykyaikainen automaattinen pakettilajittelija 
- 80 työntekijää 
- 42 porttia 

http://www.postenlogistik.com/


 
Lisätietoja: 
Jari Rinnekoski, toimitusjohtaja, Posten Logistik SCM Oy, puhelin 010 57 28 105 tai sähköposti: 
jari.rinnekoski@postenlogistik.com 
Posten Nordenin viestintä puhelin: +46 8 23 10 10 tai sähköpostitse: press@posten.se

Posten Norden syntyi Tanskan ja Ruotsin postien yhdistyessä. Konserni tarjoaa asiakkailleen viestintä‐ ja 
logistiikkaratkaisuja kaikkialla Pohjoismaissa. Yhtiön liikevaihto on yli neljä miljardia euroa ja sillä on noin 50 000 
työntekijää. Posten Nordenilla on neljä liiketoiminta‐aluetta: Breve Danmark, Meddelande Sverige, Logistiikka ja 
Informaatiologistiikka. Konsernin emoyhtiö on ruotsalainen julkinen yhtiö ja sen pääkonttori sijaitsee Solnassa, 
Ruotsissa. Lisätietoja Posten Nordenista www.postennorden.se. 
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